様式第４号

旭区イタセンパラマスコットキャラクターデザイン使用変更承認申請書

令和　 　年　　月　　日

旭区長　様

申請者　住　所
（法人その他の団体にあっては
主たる事務所の所在地）

氏名
（法人その他の団体にあっては
その名称、代表者の氏名）

[bookmark: _Hlk68810591][bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付け大旭まち第　号で承認された旭区マスコットキャラクターデザイン使用内容を次のとおり変更したいので、申請します。
また、変更後のキャラクター使用において発生した損失についても、旭区役所に補償等の要求はしません。

１　変更したい理由

２　変更項目及び内容

	変更項目

変更前

変更後

	使用目的
（事　業）

	使用用途
（形態・数量等）

	使用図案

	使用期間

	使用する場所等